
2hb Oktober 2017

NEGERI  PERAK  

Warta  Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA

GOVERNMENT  OF  PERAK  GAZETTE

PUBLISHED  BY  AUTHORITY

Jil. 70 TAMBAHAN
Bil. 20 No. 3 

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 2751.

PEMBETULAN/

CORRIGENDUM

Berhubung dengan Pemberitahuan No. 2576/14.9.2017 yang disiarkan dalam 
Warta Kerajaan Negeri Perak pada 14hb September 2017, Jadual sebelum ini:

With reference to Notitfication No. 2576/14.9.2017 published in the State 
of Perak Government Gazette on 14th September 2017 the Schedule before:

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang 
diperihalkan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki bagi maksud 
yang berikut:

Pengambilan Tanah di bawah perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan 
Tanah 1960 [Akta 486] untuk Projek Lebuhraya Persisiran Pantai 
Barat (Taiping-Banting) Pakej 11; Persimpangan Beruas-Persimpangan 
Taiping Selatan Daerah Manjung.

JW000605-E-WARTA TAMB.NO.3 -2.10.17.indd   2807 02/10/2017   12:31:53 PM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
2808 [2hb Okt. 2017

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the 
Schedule hereto are needed for the following purposes:

Land Acquisition under paragraph 3(1)(a) of the Land Acquisition 
Act 1960 [Act 486] Projek Lebuhraya Persisiran Pantai Barat (Taiping-
Banting) Pakej 11; Persimpangan Beruas-Persimpangan Taiping Selatan 
Daerah Manjung.

diganti dengan tajuk berikut:

substitute with the following title:

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan tertentu yang 
diperihalkan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki bagi maksud 
yang berikut:

Pengambilan Tanah di bawah perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan 
Tanah 1960 [Akta 486] untuk Projek Lebuhraya Persisiran Pantai Barat 
(Taiping-Banting) Pakej 9; Persimpangan Kg. Lekir - Persimpangan 
Changkat Cermin Daerah Manjung (Lot Tambahan).

It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the 
Schedule hereto are needed for the following purpose:

Land Acquisition under paragraph 3(1)(a) of the Land Acquisition 
Act 1960 [Act 486] Projek Lebuhraya Persisiran Pantai Barat (Taiping-
Banting) Pakej 9; Persimpangan Kg. Lekir - Persimpangan Changkat 
Cermin Daerah Manjung (Lot Tambahan).

         
Bertarikh 25 September 2017 
Dated 25 September 2017 

[PTG.Pk.514/2-25(C) Jld. 7
JKPTG(S).PRK/02/881/04/2017/10]

   TUAN RUMAIZI BIN BAHARIN @ MD. DAUD
 Pengarah Tanah dan Galian Negeri Perak/
   State Director of Lands and Mines
   Perak

dicetak oleh
percetakan nasional malaysia berhad,
cawangan ipoh, perak darul ridzuan
bagi pihak dan dengan perintah kerajaan malaysia

Hakcipta Pencetak H
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk   
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau 
sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

JW000605-E-WARTA TAMB.NO.3 -2.10.17.indd   2808 02/10/2017   12:31:53 PM


